

CIRCULAR N° 2.117



Distinguido agremiado :

Durante la próxima semana, la empresa **EXTINTORES POBE, S.L.**, va a realizar la revisión y el mantenimiento obligatorio de los extintores de las casillas del Mercado.

El importe de este mantenimiento le será facturado a través del Gremio de Mayoristas del Mercat del Peix, S.L.

Sin otro particular, esperando tome nota de cuanto antecede, atentamente le saluda.

Barcelona, 24 de Febrero de 2016.

Fdo.: FELIX FALCO VILLASCLARAS
SECRETARIO



CIRCULAR NÚM. 2.117



Distingit agremiat :

Durant la pròxima setmana, l'empresa **EXTINTORES POBE, S.L.**, realitzarà la revisió i el manteniment obligatori dels extintors de les caselles del Mercat.

L'import d'aquest manteniment li serà facturat a través del Gremio de Mayoristas del Mercat del Peix, S.L.

Sense cap altre esment, i esperant prengui nota del contingut de la present, atentament li saluda.

Barcelona, 24 de febrer de 2016.

Signat : FELIX FALCO VILLASCLARAS
SECRETARI



PRESUPUESTO N°2543
CI.5370/5357

GREMIO MAYORISTAS DEL MERCAT DEL PEIX, S.L.
Parcela 18/1 bloque 5 (Z.A.C.)
08040 MERCABARNA (BARCELONA)
Att. Sr. Óscar / gremi@gmpbcn.com
Telf: 93 556 72 74

Gavà, 15 de febrero de 2016

Sr. Óscar,

Le hacemos llegar oferta correspondiente al mantenimiento previsto para este año. Nuestra empresa dispone de Poliza responsabilidad civil R.C. N°096-9780094575 de un millón de euros MAPFRE EMPRESAS. inscrita con n° RASIC 080136114 como empresa instaladora y mantenedora de equipos y sistemas de protección contra incendios.

OFICINA Y ALMACEN

▪ 4	Revisión 6 kg Polvo insitu		
PRECIO UD.....	5,41 EUROS.....	TOTAL.....	21,64 EUROS
▪ 2	Revisión 2 kg CO ₂ insitu		
PRECIO UD.....	5,41 EUROS.....	TOTAL.....	10,82 EUROS
SUBTOTAL.....			32,46 EUROS
D.T.O. 15 %.....			- 4,87 EUROS
BASE IMP.....			27,59 EUROS
I.V.A 21 %.....			5,79 EUROS
TOTAL.....			33,38 EUROS

PARADAS

▪ 3	Retimbre 6 kg Polvo (parada n° 25-26, 45-46)		
PRECIO UD.....	23,80 EUROS.....	TOTAL.....	71,40 EUROS
▪ 1	Retimbre 5 kg CO ₂ (Parada 47-48)		
PRECIO UD.....	36,80 EUROS.....	TOTAL.....	36,80 EUROS
▪ 65	Revisión 6 kg Polvo insitu		
PRECIO UD.....	5,41 EUROS.....	TOTAL.....	351,65 EUROS
▪ 9	Revisión 5 kg CO ₂ insitu		
PRECIO UD.....	5,41 EUROS.....	TOTAL.....	48,69 EUROS
▪ 3	Revisión 2 kg CO ₂ insitu		
PRECIO UD.....	5,41 EUROS.....	TOTAL.....	16,23 EUROS

SUBTOTAL.....			524,77 EUROS
D.T.O. 15 %.....			- 78,71 EUROS
BASE IMP.....			446,06 EUROS
I.V.A 21 %.....			93,67 EUROS
TOTAL.....			539,73 EUROS

OBSERVACIONES: No incluido ningún otro concepto no especificado.

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 días

FORMA DE PAGO: Habituales con Uds. (CONTADO TALON)

Quedamos a su disposición para cualquier consulta adicional al respecto. Atentamente,

EXTINTORES POBE, S.L.

ACEPTACIÓN CLIENTE
Firma y sello

EXTINTORES POBE, S.L.
N.I.F. B-61.887.899
Ramón Llull, 7
Tel. 93 662 09 43 - Fax 93 662 69 23
08850-GAVÀ (Barcelona)